GOVERNO DE FORMOSA
Gabinete do Prefeito

Ofício n.® 300 /2018-GAB Formosa, 26 de outubro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor

Edmundo Nunes Dourado

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

E ilustres integrantes da Câmara Municipal de Vereadores

Sede da Câmara Municipal de Formosa

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Lei n®.(s) 35 e 36 de 22 de outubro de
2018 e Projeto e Lei n.® 37, de 25 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Solicitamos dessa Ilustre Câmara Municipal a convocação, em caráter

extraordinário, para apreciação e votação os Projetos de Lei abaixo especificados:

- Projeto de Lei n°, 35, de 22 de outubro de 2018, que "Dispõe sobre a

contratação de profissionais por tempo determinado para atender a necessidade

temporária de excepcional interesse público, nos termos do art. 37, IX, da

Constituição Federal, e dá outras providências", e

- Projeto de Lei n®. 36, de 22 de outubro de 2018, que "Dispõe sobre a

gratuidade no transporte coletivo urbano no município de Fonmosa-GO, define fonte

de custeio e dá outras providências".

- Projeto de Lei n.® 37, de 25 de outubro de 2018, que "Reorganiza a

Planta de Valores Imobiliários para fins de lançamento e cobrança dos tributos da

espécie tributária do IPTU, ITBI e do ITR (conforme convênio), dos imóveis situados

nos logradouros que específica e dá outras providências".

Com nossos agradecimentos, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

recebemos
^j:rfite^sto Roller —^ J
Tefeito Municipal

oí: oõ

DAPC

Praça Rui Barbosa, 208 - Centro. CEP 73.801-220 Formosa-GO | (61) 3981 1030 j www.fonnosa.go.gov.br